DS8110 シリーズ
高性能固定式レーザースキャナ
■ 読み取り性能 ■ 自動ピント調節機能 ASTRA™
■ 搬送物識別機能 PackTrack™
■ イーサネットバス接続（Ethernet Bus Connection）
■ webブラウザー型設定ツール
e-GENIUS
・高速搬送されるアイテムが密接して流れてくるよう

サイズ / 重量 216x96x127mm / 2.0㎏
■型式
■ご注文例
型式 (本体 ) 品名 型式 (本体 ) 品名
932500001
DS8110-2100,高性能固定式レーザースキャナ,標準分解能 ,
シングルスキャン , シリアル +Ethernet
932500002
DS8110-2200,高性能固定式レーザースキャナ,高分解能 ,
シングルスキャン , シリアル +Ethernet
型式 (アクセサリ ) 品名 型式 (アクセサリ ) 品名
93A251034 GFC-8110,DS8110 用近接読取用 90°反射ミラー 93A050058 CAB-DS01-S,CBX100用接続ケーブル ,1m
93A301087 CBX510,高機能端子台接続 BOX 93A050059 CAB-DS03-S,CBX100用接続ケーブル ,3m
93ACC1808 BM100,(CBX100/500/510 用 )パラメータバックアップモジュール 93A050060 CAB-DS05-S,CBX100用接続ケーブル ,5m
PWR240-IAS PWR240-IAS,電源 BOX,240W 93A050065 SC5000用 Ethernetケーブル ,ストレートM12- ストレートM12,1m
PWR480-IAS PWR480-IAS,電源 BOX,480W 93A050066 SC5000用 Ethernetケーブル ,ストレートM12- ストレートM12,3m
93ACC1770 OEK-2,光学式エンコーダキット 93A050067 SC5000用 Ethernetケーブル ,ストレートM12- ストレートM12,5m
93A050033 CAB-LP-03,電源コネクタケーブル ,M12- バラ線 ,3m CAB-ETH-M03-JP CAB-ETH-M03-JP,Ethernet接続コネクタケーブル ,3m
93A050037 CAB-LP-05,電源コネクタケーブル ,M12- バラ線 ,5m CAB-ETH-M05-JP CAB-ETH-M05-JP,Ethernet接続コネクタケーブル ,5m
DS8110シリーズ
Ethernet
本体 (DS8110-2X00)+端子台接続ボックス (CBX510)+CBX接続用コネクタケーブル (CAB-DS0X-S)+バックアップモジュール (BM100)+電源 (PWR-
XXX)+電源コネクタケーブル (CAB-LP-0X)+Ethernet接続用コネクタケーブル (CAB-ETH-M0X-JP)